表一. 國立嘉義大學農藝學系96-103年度錄取國家考試人數統計表

	年度
	高等考試三級農業技術
	普通考試考農業技術
	普通考試農業行政
	高等考試二級農業技術
	基層特考三等農業技術
	基層特考四等農業技術
	基層特考三等農業行政
	專技人員高等考試農藝技師
	專技人員高等考試林業技師
	原住民特考三等農業技術
	原住民特考四等農業技術
	經濟部台灣糖業公司
	合計

(人)

	96
	4
	2
	0
	0
	13
	0
	0
	4
	0
	1
	1
	2
	27

	97
	17
	8
	1
	2
	8
	0
	0
	4
	1
	2
	1
	1
	45

	98
	2
	3
	0
	3
	12
	1
	1
	1
	0
	2
	0
	0
	25

	99
	2
	0
	0
	1
	6
	2
	1
	2
	0
	0
	0
	2
	16

	100
	5
	3
	0
	0
	5
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	15

	101
	3
	4
	0
	1
	8
	2
	0
	2
	0
	3
	1
	0
	23

	102
	5
	6
	0
	0
	4
	2
	0
	2
	0
	1
	1
	1
	22

	103
	2
	2
	0
	0
	4
	2
	0
	2
	0
	1
	0
	0
	13

	合計
	40
	28
	1
	7
	60
	9
	2
	18
	1
	11
	4
	6
	186


